URZAD GMINY DOBRA
Wydziat ds. Komunalnych i Inwestycji
al. Graniczna 24a, 72-003 Dobra

tel. 091-422-39-22 Dobra, dn. 21.07.2008r.

Wszyscy Wykonawey
WKI.ZP.SG.341-35/08r.

Dot.: Przetargu nicograniczonego na: ,,Budowe kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Okulickiego,
Miergyniskiej i Ksiqtackiej- Il postgpowanie”

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nicograniczonego na
budowe kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Okulickicgo, Mierzynskiej i Ksiazackiej — Il postgpowanie
wplynely pytania od Wykonawcow. W zwiazku z tym, na podst. Art. 38 ust.6 Ustawa z dnia 29.01.2004r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655) wyjasniamy:

Pytanie 1
Dotyezy Przedmiaru Robot ,,Prace drogowe — ul. Okulickiego™. Prosimy o sprecyzowanie czy do wyceny nalezy
uwzgledni¢ frezowanie i oczyszezenie nawierzchni na catej szerokosci jezdni? Jesli nie, to w jakich ilosciach?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy wyjasnia, ze odtworzenie nawierzchni nalezy dokona¢ zgodnie z PB Otworzenie Nawierzehni. Na
Rys. nr 3 sa zaznaczone warstwy podlegajace odtworzeniu, (czyli szerokosé wykopu +0,5m +0,5m — warstwy
podbudowy oraz dodatkowo warstwa Scieralna na catej szerokosci jezdni).

Pytanie 2

Zgodnie z przedmiarami Robot ,Prace drogowe — ul. Mierzyniska — czgé¢ II" oraz .Prace drogowe — ul.
Mierzynska — odcinek od ul. Spiskiej do ul. Okulickiego™ wynika, ze do rozebrania i odtworzenia nawierzchni z
plyt drogowych YOMB jest 1101,6 m2 (352,8 + 748.8 = 1101,6m2), natomiast wg Projektu Budowlanego
3060m2. Prosimy o sprecyzowanie tych niejasnosci i okredlenie ilosci, jakie nalezy uwzgledni¢ do wyceny w
obu ww. przedmiarach.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyja¢ iloSci w Projekcie budowlano —wykonawezym tj. 3060m2 i
zastosowac do obliczen odtworzenie w 50% jednego $ladu i odtworzenie w 50% dwoch sladow.

Pytanie 3
Prosimy o sprecyzowanie czy odtworzenie nawierzehni z piyt drogowych YOMB w ul. Mierzyiskiej obejmuje
jeden pas plyt, czy oba? Dodatkowo prosimy o okreslenie szerokosci jednego pasa plyt oraz czy plyty

/

pochodzace z rozbiorki nalezy wykorzysta¢ w 100% do odtworzenia?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na zmiang zagospodarowania nawierzchni drogi ul. Mierzynskiej pomigdzy
okresem powstania dokumentacji budowlanej a dniem dzisiejszym (ulozono plyty YOMB) do wyceny proponuje
sie przyja¢ standard odtworzenia wg stanu obecnego tj. odtworzenie 50% jednego pasu ruchu i 50% dwach
pasow ruchu. Szerokos¢ pasa drogowego ma 4,30m (0,90-0,75-1,00-0,75-0,90). Plyty Yomb z rozbiorki nalezy
wykorzysta¢ w 90%, 10% nalezy przewidzie¢ nowych piyt.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie rurociggow z rur PP, zamiast PVC?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy informuje, ze zmiana materialu kanatu jest mozliwa tylko pod warunkiem nie pogorszenia
warunkow techniczno — eksploatacyjnych oraz po uzyskaniu akceptacji Eksploatatora sieci.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zezwala na zaloZenie jednego calego kosztorysu z rozbiciem na poszczegélne etapy, czy
nalezy zalaczy¢ wszystkie kosztorysy oddzielnie?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, ze zezwala na ztozenie jednego calego kosztorysu z rozbiciem na poszezegdlne etapy
lub zlozenie wszystkich kosztorysow oddzielnie. Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z zapisem
pkt. 1.4) rozdziatu X11 SIWZ do ztozenia kosztorysu ofertowego zobligowany jest wykonawea, ktorego oferta
zostata wybrana (zwycigski). Ma on w/w dokument dostarczyc¢ najpozniej do dnia przekazania placu budowy.

-;”f,.‘; J__' )Fg/ e

o Tertsa Dere

e’



